
2026 年 2 月 1 日 
 

ルネサンスあべのクラブ 
スイミングスクール会員の保護者 各位 

株式会社ルネサンス 
スポーツクラブ＆サウナスパ ルネサンス あべの 

マネージャ― 松浦 雄一 
 

クラス閉講のお知らせ 

拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
さて、この度、諸般の事情により、2026 年 3 月度をもって土曜日 11：45 クラスと乳幼児クラス 
を閉講させていただくこととなりました。 
閉講に伴い、該当クラスの皆様にはクラスの変更をお願いすることとなります。 
皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変恐縮ですが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ 
ます。 

敬具 
記 

   １．クラス閉講について 
2026 年 3 月度をもって以下のクラスを閉講とさせていただきます。 

＜最終レッスン日＞ 2026 年 3 月 28 日（土） 
土曜日  11:45～12:45  全クラス 
土曜日  10:30～11:30  乳幼児クラス 
火曜日  16:00～17:00 乳幼児クラス 

17:15～18:15 乳幼児クラス 
※乳幼児クラスのお子様は、同じ時間の幼児（3 歳～）クラスにご参加いただけます。 

 
２．コース変更のお手続きについて 

2026 年 4 月以降も他曜日のクラスでご継続いただけるよう、担当コーチがクラス変更のサポートを 
させていただきます。クラス変更は 3 月 20 日（金）までに、フロントにてお手続きをお願いいたし 
ます。※各クラスには定員がございますので、お早めにお手続きをお願いいたします。 

 
＜お問い合わせ先＞ 

ルネサンスあべのクラブ 
TEL06-6641-6109 

受付時間：平日 10：00～21：00（火曜のみ：15：30～19：30） 
土曜日：10：00～20：00 

日曜・祝日：10：00～19：00                                      

以上


